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високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Matlievska, Margarita and Denkova, Jadranka 
(2014) Managing the access to information in Macedonia. (JPMNT) Journal of Process 
Management – New Technologies, International The International Scientific Conference 
“New Knowledge for the New People". Ohrid, Macedonia, 21-24 May 2014. pp. 366-371. 
ISSN 2334-7449 /1857-923. 

Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan and Denkova, Jadranka (2014) The multiethnic 
coexistence on the Balkans. Journal pf Process Management - New Tehnologies 
International (JPMNT), 2 (2). pp. 70-76. ISSN 2334-735. 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon and Denkova, Jadranka (2014) 
Transparency vs. Corruption: The case of Republic of Macedonia. Bulgarian Journal of 
Science and Education Policy (BJSEP), 8 (2). pp. 294-310. ISSN 1313-9118. 

Majhosev, Andon and Denkova, Jadranka (2014) Results of the Procedure for 
Determining the Representativeness of Trade Unions and Employers' Associations in the 
Republic of Macedonia in 2010 (First count). Balkan Social Science Review, 4. pp. 205-
227. ISSN 1857- 8772. 

Matlievska, Margarita and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka 
(2014) Managing sustainability: Poetry of motion. International Journal of Development 
and Sustainability, 3 (11). pp. 2162-2174. ISSN 2186-8662 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Denkova, Jadranka and Stojanovski, Strasko and Matlievska, Margarita (2014) 
Successful management of human resources, a basis for an effective public 
administration in RM. In: Петта меѓународна научна конференција „Меѓународен 
дијалог: Исток – Запад“, 25-26 Apr 2014, Sveti Nikole, Republic of Macedonia.  
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http://eprints.ugd.edu.mk/12186/
http://eprints.ugd.edu.mk/11655/
http://eprints.ugd.edu.mk/11655/


Stojanovski, Strasko and Denkova, Jadranka and Trajkov, Petar (2014) Weber’s models 
of bureaucracy in the age of globalization. In: International Scientific Conference: "Social 
Change in the Global World", Stip, Macedonia.  

Majhosev, Andon and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka (2014) 
An analysis of the political campaign of political parties during regular presidential and 
early parliamentary elections in 2014. In: International Conference on Research and 
Educatıon – Challenges Toward the Future (ICRAE2014), 30-31 May 2014, Shodra, 
Albania.  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka (2014) Институционална 
веб меморија. Зборник на трудови - Културна меморија (217). pp. 87-99. ISSN ISBN: 
978-9989-191-29-9 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Конкретна активност 

Ananiev, Jovan and Denkova, Jadranka and Stojanovski, Strasko and Lazarova, Limonka 
and Natasa, Amidju (2014) Капацитет за партиципативност и транспарентност 
при носење на одлуки во единици на локална самоуправа во Источен плански 
регион. [Project] (In Press) Трае 3 години  

Denkova, Jadranka (2014) The World Justice Project Rule of Law Index 2014. [Project] 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Jadranka, Denkova (2014) Legal basis for responsible working of the administration in the 
Republic of Macedonia. In: Developing Country Perspectives on E- book Public Service 
Delivery. Springer, United States. ISBN 978-81-322-2159-3 
http://www.springer.com/us/book/9788132221593  
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